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1. Jäsenistö, hallinto ja toimielimet 

1.1.  Jäsenistö ja jäsenmaksut  

Turun Suomalainen Yliopistoseura ry:n jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 

1151 (vuoden 2014 lopussa 1270). Jäsenrekisteristä poistettiin joulukuun 2015 

aikana jäsenet, jotka eivät olleet maksaneet jäsenmaksua kolmeen tai sitä 

useampaan vuoteen. Jäsenmaksu oli vuosijäseniltä 25 euroa, ainaisjäsenmaksu 

250 euroa ja yhteisöjäsenmaksu 250 euroa. Turun yliopistosta valmistuneille 

myönnettiin valmistumisvuoden ja sitä seuraavan vuoden maksuista vapautus. 

 

1.2. Yhdistyksen kokoukset 

Varsinainen kevätkokous pidettiin 29.4.2015. Kokouksen avasi hallituksen 

puheenjohtaja Riitta Monto ja puheenjohtajana toimi Kristina Kunttu.  

Varsinainen syyskokous pidettiin 11.11.2015. Kokouksen avaajana toimi hallituksen 

puheenjohtaja Riitta Monto ja puheenjohtajana Kristina Kunttu. Kokous valitsi 

hallituksen puheenjohtajaksi toimikaudeksi 2016 päätoimittaja Riitta Monton. 

Erovuoroiset hallituksen jäsenet Elina Herrala, Eija Kavanti ja Pekka Vallittu valittiin 

uudelleen hallitukseen toimikaudeksi 2016–2017. Risto Lammintausta valittiin 

uutena hallitukseen Kari Meltovaaran jäätyä pois. 

 

1.3. Hallitus ja toimihenkilöt  

Yliopistoseuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2015 puheenjohtajana päätoimittaja 

Riitta Monto, varapuheenjohtajana varatuomari Janne Salminen sekä muina 

jäseninä johtaja Elina Herrala, asiantuntija Anna Hillgrén, henkilöstön 

kehittämispäällikkö Eija Kavanti, toimitusjohtaja Kari Meltovaara, hallintojohtaja 

Terhi Mäki, professori Marja-Liisa Helasvuo ja professori Pekka Vallittu. Hallituksen 
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kokouksiin osallistui myös neuvottelukunnan puheenjohtaja, pankinjohtaja Satu 

Astala. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. Seuran 

koordinaattorina toimi Eeva-Maria Soikkanen.  

 

Tilintarkastajana on toiminut KTM Matti Huhtala (KHT) ja toiminnantarkastajana 

Yliopistosäätiön asiamies OTK Pekka Kanervisto. Varamiehinä toimivat VTM Osmo 

Soinio (KHT) ja Oy Soinio & Co (KHT). 

 

Vuonna 2015 on työskennellyt kaksi hallituksen nimeämää varsinaista toimikuntaa: 

taloustoimikunta ja 100-vuotistoimikunta. Toimikuntien kokoonpanot ovat liitteessä 

1. 

 

1.4. Neuvottelukunta 

Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimi pankinjohtaja Satu Astala ja 

varapuheenjohtajana toimitusjohtaja Tuomas Kyttä.  

 

Neuvottelukunnan muut jäsenet: 

Osastopäällikkö Juhani Heimonen     

Pankinjohtaja Irma Hyvärinen      

Johtaja Pirkko Hyvärinen 

Apteekkineuvos Markku Knuutila     

Akatemiaprofessori Anne Kovalainen    

Professori Riitta Lahesmaa     

Professori Helena Leino-Kilpi     

Toimitusjohtaja Jari Lähteenmäki 

Varatuomari Timo Merilahti      

Talousneuvos Martti Mäkinen     

Kontra-amiraali Veli-Jukka Pennala     

Professori Päivi Pietilä 

Hallintolakimies Marjo-Riitta Pihlajamäki     

Dosentti Markku Salomaa 

Maakuntajohtaja Juho Savo     
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Private Banker Tuomas Saarinen 

Rehtori Marjut Kleemola 

Erikoislääkäri Heimo Valkama 

 

Syyskokouksessa neuvottelukunnan puheenjohtajaksi vuodeksi 2016 valittiin 

pankinjohtaja Satu Astala. Jäsenistä erovuorossa ovat seuraavat henkilöt: Pirkko 

Hyvärinen, Tuomas Kyttä, Helena Leino-Kilpi, Timo Merilahti, Martti Mäkinen ja 

Päivi Pietilä. Pirkko Hyvärinen, Timo Merilahti ja Martti Mäkinen ovat ilmoittaneet, 

etteivät jatka enää ensi vuonna neuvottelukunnassa, koska ovat täyttäneet 70 

vuotta. Tuomas Kyttä, Helena Leino-Kilpi ja Päivi Pietilä ovat ilmoittaneet 

kiinnostuksestaan jatkaa neuvottelukunnassa ja heidät valittiin neuvottelukunnan 

jäseniksi vuosiksi 2016–2018. Neuvottelukunnan uudeksi jäseneksi valittiin 

toimitusjohtaja Kari Meltovaara. 

 

1.5. Yliopistoseuran edustajat 

Turun yliopiston Phoenix Universitatis Turkuensis -kunniamerkin johtosäännön 

mukaan Yliopistoseuran hallituksen puheenjohtaja kuuluu 

kunniamerkkitoimikuntaan. Puheenjohtaja Monto ja Turun yliopiston rehtori Kalervo 

Väänänen jakoivat yliopiston vuosijuhlassa 26.2.2015 Phoenix Universitatis 

Turkuensis –kunniamerkin aluejohtaja Satu Astalalle, VTM Juhani Heimoselle ja 

nobelisti Stefan W. Hellille.  

Yliopistoseuran edustajana Turun Yliopistosäätiön valtuuskunnassa oli 

päätoimittaja Riitta Monto ja Turun Ylioppilaskyläsäätiön valtuuskunnassa 

professori Pekka Vallittu.  

 

1.6. Toimitilat 

Turun Yliopistosäätiö ja Yliopistoseura ovat toimineet vuoden 2010 alusta 

yliopistokampuksen historiallisessa keskustassa Maaherran makasiinissa, 

Henrikinkatu 10.  
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 2. Tiedotus  

Seuran jäsenet saavat Turun yliopiston toimittaman sidosryhmälehti Auroran neljä 

kertaa vuodessa. Seuran jutuille on omistettu lehdessä sivu. Seura on myös 

sosiaalisessa mediassa ja jäsenistöllä on mahdollisuus tilata sähköinen uutiskirje. 

Seuran toiminnasta tiedotettiin myös Turun yliopiston internetsivuilla ja 

paikallismediassa.   

 

3. Yliopistoseuran järjestämät tilaisuudet  

Yliopistoseuran kevätretkellä tutustuttiin fonetiikan oppiaineeseen tutkijoiden 

pitämien toiminnallisten pisteiden avulla. Maija S. Peltola kertoi myös Turun 

yliopistossa tehtävästä fonetiikan tutkimuksesta. Syysretkellä päästiin tekemään 

fysikaalisia kokeita fysiikan ja tähtitieteen laboratorioon. 

 

4. Apurahatoiminta 

4.1. Nimikkorahastot 

Hilja ja Toivo Piintilän rahaston pääoma on rahastosiirtojen jälkeen vuoden 2015 

tilinpäätöksessä 97 556,54 euroa, Valto Takalan rahaston pääoma 969 026,64 

euroa, Mirjam Vähä-Kirvelän rahasto 149 615,09 euroa ja Turun Suomalaisen 

Yliopistoseuran stipendirahaston pääoma 168 187,93 euroa.  

Rahastosiirrot nimikkorahastoille on toteutettu ns. poolijärjestelmän pohjalta. 

Nimikkorahastojen ja vastaavasti Yliopistoseuran omaisuus on omaisuudenhoitoa 

varten yhdistetty ns. sijoituspooliksi, jossa kullakin nimikkorahastolla ja seuralla on 

oma prosentuaalinen osuutensa. Sijoitusomaisuuden tuotot tai tappiot jaetaan 

rahastoille ja seuralle niiden osuuksien suhteessa.  

Turun yliopiston hallinnassa on vuodesta 1967 alkaen ollut Turun Suomalaisen 

Yliopistoseuran tieteellinen tukirahasto -niminen rahasto. Rahaston sääntöjen 
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mukaan Turun Suomalaisen Yliopistoseuran hallitus toimii rahaston johtokuntana. 

Turun yliopiston hallintoelimet jakavat apurahat rahaston johtokunnan esityksestä. 

4.2. Apurahat 

Turun Suomalainen Yliopistoseura jakoi Valto Takalan rahastosta apurahoja Turun 

yliopiston opiskelijoille ja nuorille tutkijoille. Asiantuntijoiden ehdotuksesta 

jakolautakunta päätti myöntää apurahoja yhteensä 28 kappaletta kokonaissumman 

ollessa 28 000 euroa. Anomuksia jätettiin määräaikaan mennessä 191 kappaletta. 

Apurahat olivat jaossa vain perustutkinto-opiskelijoille. Apurahan suuruus oli 1 000 

euroa ja sen saivat seuraavat opiskelijat: 

Ainomaija Raijoo, yleinen historia 

Anna Jaakkola, suomen kieli 

Emma Hartikka, arkeologia 

Emma Lamberg, sosiologia 

Emmi-Leena Kuivala, oikeustieteellinen 

Essi Salminen, yritysjuridiikka 

Helmi Seppälä, maantiede 

Ina-Sabrina Tirri, ekologia 

Julia Honkasalo, terveyden biotieteet 

Karoliina Inha, fonetiikka 

Kata Vertio, sosiaalipolitiikka 

Leena Leppänen, kulttuurihistoria 

Linda Suontausta, kemia 

Mirjami Rintala, hammaslääketiede 

Niina Kekki, suomen kieli 

Niko Kulha, maantiede 

Outi Lietzen, yleinen kasvatustiede 

Pauliina Malja, hoitotiede 

Reeta Laakso, uskontotiede 

Reetta-Liina Säilä, psykiatria 

Riikka Armanto, ekologia 

Saara Penkkala, hammaslääketiede 

Salla Lahdenpohja, kemia 
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Simo Koivisto-Rajala, johtaminen ja organisointi 

Simo Ristolainen, poliittinen historia 

Sofia Pajunen, kulttuuriperinnön tutkimus 

Venla Kumpulainen, biokemia 

Yue Wang, Asian Studies    

4.3. Väitöskirjapalkinnot 

Yliopistoseura jakoi vuonna 2015 viisi 1 300 euron suuruista palkintoa lukuvuoden 

2013–2014 aikana Turun yliopistossa hyväksytyistä ansiokkaista väitöskirjoista. 

Lausunnot palkittavista pyydettiin tiedekuntien dekaaneilta ja kauppakorkeakoulun 

johtajalta. Palkinnot jaettiin Yliopistoseuran omista rahastoista, Stiftelsen för Åbo 

Akademin Yliopistoseuralle lahjana annetuista varoista sekä Turun yliopiston 

hallinnoimasta Turun Suomalaisen Yliopistoseuran tieteellisestä tukirahastosta. 

Saajille palkinnot luovutti Yliopistoseuran hallituksen puheenjohtaja Riitta Monto 

Turun yliopiston lukuvuoden avajaisjuhlallisuuksissa.  

Väitöskirjapalkinnon saivat: 

KTT Ahen Frederick: Strategic Corporate Responsibility Orientation for 

Sustainable Global Health Governance: Pharmaceutical value co-protection in 

transitioning economies (kansainvälinen liiketoiminta) 

FT Inaba Nobufumi: Suomen datiivigenetiivin juuret vertailevan menetelmän 

valossa (suomalais-ugrilainen kielentutkimus) 

FT Luoto Heidi: Unraveling the functional divergence of membrane-bound 

pyrophos-phatases (biokemia) 

FT Mulari Heta: New Feminisms, Gender Equality and Neoliberalism in Swedish 

Girl Films, 1995–2006 (kulttuurihistoria, Stiftelsen för Åbo Akademin myöntämä 

palkinto) 

FT Rantanen Elina: Expectations, frames and practices of genetic conselling in 

different contexts of genetic testing (lääketieteellinen biokemia ja genetiikka) 

 

 

 

 



7 

 

 

5. Myyntitoiminta ja lahjoitukset 

Yliopistoseuran kustantamien Turun yliopiston historiaa käsittelevien kirjojen ja 

muistelmateosten sekä adressien, korttien, huivien ja solmioiden myyntitoimintaa 

on jatkettu entiseen tapaan. Myynti Turun yliopiston henkilökunnalle ja jäsenille on 

tapahtunut Yliopistoseuran toimistosta.  

 

6. Talous 

Yliopistoseuran taloudenhoito on esitetty erikseen oheisessa tuloslaskelmassa 

1.1.–31.12.2015 ja taseessa 31.12.2015. 

Toimintavuoden aikana on sijoitustoiminnassa noudatettu jo aiempina vuosina 

omaksuttuja periaatteita. Seuran sijoitustoiminnan periaatteet on kirjattu seuran 

sijoitussuunnitelmaan. Riskejä on pyritty vähentämään hajauttamalla 

sijoitusomaisuutta. Vuoden 2015 aikana sijoitusomaisuuden rakenteeseen ei ole 

tehty merkittäviä muutoksia.                                                               

Rahastojärjestelmässä ja tuottojen tai tappioiden jakamisessa nimikkorahastoille on 

siirrytty jo aiemmin ns. poolijärjestelmään. Hallitukselle on kokouksissa annettu 

vakiomuotoinen sijoitusomaisuusraportti, josta ilmenee sijoitussalkun kokoonpano 

ja siinä vuoden aikana tapahtuneet muutokset.                                          

Seuran kirjanpitoa on tehnyt vuoden 2013 alusta Laskentatieto Oy. 
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Liite 1 

Hallituksen nimeämien toimikuntien ja työryhmien kokoonpano vuonna 2015 

 

Taloustoimikunta 

Johtaja Elina Herrala, pj 

Päätoimittaja Riitta Monto 

Hallintojohtaja Terhi Mäki 

Pankinjohtaja Satu Astala 

Professori Pekka Vallittu 

 

100-vuotistoimikunta 

Riitta Monto, puheenjohtaja 

Eija Kavanti 

Marja-Liisa Helasvuo 

Timo Soikkanen 

Anna Hilgrén  

Janne Salminen 

 

 

 

 

 

 

 


